

Příloha č. 1

Číslo objednávky: 3.3.243.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3341
Stavba: - nátěr vrat

KSO:
Místo: Debř

CC-CZ:
Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 027,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	162 027,43	34 025,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			196 053,19

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3341

Stavba: - nátěr vrat

Místo: Datum: 24.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		162 027,43	196 053,19
2025 - 3341	očištění rzí a nátěr kovových konstrukcí	162 027,43	196 053,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
- nátěr vrat

Objekt:
2025 - 3341 - očištění rzí a nátěr kovových konstrukcí

KSO:
Místo: Debř

CC-CZ:
Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			162 027,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	162 027,43	21,00%	34 025,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	196 053,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
- nátěr vrat

Objekt:
2025 - 3341 - očištění rzí a nátěr kovových konstrukcí

Místo: Debrž

Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	162 027,43
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: - nátěr vrat

Objekt: 2025 - 3341 - očištění rží a nátěr kovových konstrukcí

Místo: Debr Datum: 24.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 162 027,43

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	946111114	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m montáž	kus	1,000		0,00
2	K	946111214	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	31,000		0,00

VV 1*31 'Přepočtené koeficientem množství 31,000

3	K	946111814	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 3,5 m do 4,5 m demontáž	kus	1,000		0,00
4	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	2,000		0,00
5	K	949121211	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	8,000		0,00

VV 2*4 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

6	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	2,000		0,00
7	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	20,000		0,00
8	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	100,000		0,00

VV 20*5 'Přepočtené koeficientem množství 100,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

9	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	265,570		0,00
10	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	265,570		0,00

VV		Vrata 4 ks					
VV		4,45*3,95*2*4			140,620		
VV		Vrata 2 ks					
VV		2,85*3,15*2 + 1,8*2,25*2			26,055		
VV		Dveře 2 ks					
VV		1,05*2,15*2*2			9,030		
VV		profil I28					
VV		16,7*0,918			15,331		
VV		profil I20					
VV		16,7*0,78			13,026		
VV		trubka pr.80 dl.2x2,8					
VV		0,25*2*2,8			1,400		
VV		profil U16					
VV		(10,5*3+12,7+3*13+5*13)*0,2512			37,228		
VV		žebříky 2 ks					
VV		0,46*6,5*2			5,980		
VV		vjezdová vrata a vrátka					
VV		2*2,55*2,6+1,4*2,6			16,900		
VV		Součet			265,570		

11	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	150,000		0,00
12	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	265,570		0,00
13	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	265,570		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
14	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	149 334,040		0,00
15	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5646493

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6f52ba7-ffcd-4fb0-8378-2793df9e67c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.05.2025 13:34:13

Hash komponenty: b4f0cef703e69d933b6040a546655dcf333aa39c6afae1fdbe3688a0ff130da4

Hashovací funkce: sha256Hex



0e062a1c-514a-4d05-895f-b53414f92428